Mulhouse*Thann*Kruth*travaux

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

du 07/07/2008 au 29/08/2008

Du lundi au vendredi sauf jours fériés

Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun
a a a a a a a a a a a a
Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven
1 2 3 2 1 2 3 1 2 3 2
CAR | CAR | CAR CAR | CAR | CAR CAR | CAR
Mulhouse |05.26 06.10 07.21 07.51
Mulhouse Dornach|05.30 06.14 07.25 07.56
Lutterbach (Ht-Rhin) | 05.33 05.37 06.19 06.22 07.28 07.34|07.59
Graffenwald 06.25 06.29 07.34 07.41
Cernay | 05.41 06.36 07.42 08.09
Cernay (Eglise) 05.52 06.38 07.50
Vieux-Thann | 05.46 06.40 07.49 08.13
Vieux-Thann (Mairie) 05.57 06.43 07.55
Thann |05.48|05.5305.59|06.30|06.42|06.48  06.45|07.34|07.51|07.57 |07.57 | 08.15
Thann-Nord 06.50|06.47 | 07.42 08.05|07.59
Bitschwiller (Ht-Rhin)
Bitschwiller-lés-Thann (Mair.) 06.00 | 06.06 06.55|06.52 | 07.53
Willer-sur-Thur
Willer-sur-Thur (Eglise) 06.03|06.09 06.58 |06.55|07.57
Moosch
Moosch (Eglise) 06.08|06.14|06.45 07.03|07.00 08.2708.12
St-Amarin
St-Amarin (Cheval Blanc) 06.1206.18|06.49 07.07]07.04|08.08 08.31/08.16
Wesserling 06.17|06.23 | 06.54 07.12|07.0908.13 08.36|08.21
Fellering
Fellering (Eglise) 06.19 | 06.25 08.38|08.23
Oderen
Oderen (La Poste) 06.21|06.27 08.40|08.25
Kruth 06.24|06.30|07.01 07.19|07.16|08.20 08.43|08.28
numéro de circulation 32800 | 32800 | 32800 | 32802 | 32804 | 32804 | 32804 | 32806 | 32808 | 32808 | 32808 | 32810
Du lundi au vendredi sauf jours fériés
Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun
a a a a a a a a a a a a
Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven
3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 2 3
CAR CAR | CAR CAR | CAR CAR | CAR CAR
Mulhouse |07.51|08.56 11.05 12.28 13.01/13.01
Mulhouse Dornach|08.01 |09.00 11.09 12.32 13.06 | 13.11
Lutterbach (Ht-Rhin)|08.07 | 09.04 09.08(11.17 11.18]12.36 12.40(13.1413.17
Graffenwald 09.08 09.15[11.22 11.25[12.41 12.47 113.18]13.24
Cernay 09.14 11.29 12.46 13.23
Cernay (Eglise) | 08.22 09.24 11.34 12.56 13.33
Vieux-Thann 09.18 11.34 12.50 13.27
Vieux-Thann (Mairie) | 08.27 09.29 11.39 13.01 13.38
Thann |08.29/09.20/09.25/09.31(11.36|/11.4111.41|12.52|/12.57/13.03|13.29|13.40
Thann-Nord 09.27 1 09.33 11.43|11.43 12.59 1 13.05
Bitschwiller (Ht-Rhin)
Bitschwiller-1&s-Thann (Mair.) 09.32/09.38 11.48|11.48 13.04]13.10
Willer-sur-Thur
Willer-sur-Thur (Eglise) 09.35|09.41 11.51]11.51 13.07/13.13
Moosch
Moosch (Eglise) 09.40|09.46 11.5611.56 13.12]13.18
St-Amarin
St-Amarin (Cheval Blanc) 09.44 | 09.50 12.00|12.00 13.16 | 13.22
Wesserling 09.4909.55 12.05/12.05 13.21|13.27
Fellering
Fellering (Eglise) 09.51|09.57 12.07 |1 12.07 13.23/13.29
Oderen
Oderen (La Poste) 09.53|09.59 12.09 112.09 13.25]13.31
Kruth 09.56/10.02 12.12/12.12 13.28/13.34
numéro de circulation 32810(32812 (32812|32812|32818|32818|32818|32820 | 32820 | 32820 | 32822 | 32822

@1 CAR : Desserte assurée par autocar TER. Tarification SNCF.

@ tous les trains et autocars de cette relation sont autorisés aux abonnements de travail

@ vous n'avez pas de titre de transport, vous n'avez pas pu composter votre billet: présentez-vous au contréleur dés la montée dans le
train pour régulariser votre situation
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Mulhouse*Thann*Kruth*travaux

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous
Du lundi au vendredi sauf jours fériés

Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun
a a a a a a a a a a a a
Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven
1 2 3 3 2 2 1 2 3 2 3 1
CAR | CAR CAR CAR | CAR CAR
Mulhouse | 14.00 15.46/15.46 16.00 16.21/16.21|17.04
Mulhouse Dornach | 14.04 15.56 | 15.50 16.04 16.26 116.31|17.09
Lutterbach (Ht-Rhin)| 14.08 14.1216.02 |15.53 16.08 16.14|16.30|16.37|17.13
Graffenwald | 14.13 14.19 116.09 | 15.57 16.35[16.44 |117.17
Cernay | 14.18 16.05 16.18 16.40 17.23
Cernay (Eglise) 14.28|16.18 16.29 16.53
Vieux-Thann | 14.22 16.09 16.23 16.45 17.29
Vieux-Thann (Mairie) 14.33]16.23 16.34 16.58
Thann |14.24|14.29/14.35/16.25|16.11|16.16/16.2416.33|16.36/16.46/17.00|17.31
Thann-Nord 16.27 16.24 16.41|16.38
Bitschwiller (Ht-Rhin)
Bitschwiller-1&s-Thann (Mair.) 14.36|14.4216.32 16.33 16.50 | 16.43
Willer-sur-Thur
Willer-sur-Thur (Eglise) 14.39|14.45|16.35 16.36 16.53 | 16.46
Moosch
Moosch (Eglise) 14.44114.50|16.40 16.43 17.00]16.51
St-Amarin
St-Amarin (Cheval Blanc) 14.48 |14.54|16.44 16.47 17.04|16.55
Wesserling 14.53|14.59|16.49 16.52 17.09/17.00
Fellering
Fellering (Eglise) 14.55]15.01]16.51 16.54
Oderen
Oderen (La Poste) 15.01]15.03]16.53 16.56
Kruth 15.04/15.06/16.56 16.59
numéro de circulation 32824 | 32824 | 32824 | 32830 | 32830 | 32830 | 32834 | 32834 | 32834 | 32836 | 32836 | 32840

Du lundi au vendredi sauf jours fériés

Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun

a a a a a a a a a a a a
Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven
2 3 1 3 1 2 3 2 2 3 2 1
CAR | CAR CAR CAR | CAR CAR | CAR
Mvulhouse 17.28 17.57 18.16 18.16/18.35/18.53
Mulhouse Dornach 17.32 18.01 18.20 18.26|18.40|18.57
Lutterbach (Ht-Rhin) 17.17117.36|17.40|18.05 18.09|18.28 18.32|18.43|19.01
Graffenwald 17.24(17.41|17.47 1 18.09 18.1618.32 18.39
Cernay 17.48 18.15 18.37 18.51/19.10
Cernay (Eglise) 17.33 17.56 18.25 18.48
Vieux-Thann 17.52 18.20 18.41 18.55(19.14
Vieux-Thann (Mairie) 17.38 18.01 18.30 18.53
Thann |17.36|17.40/17.54|18.03|18.21|18.26|18.32/18.43/18.48|18.55|18.57|19.16
Thann-Nord | 17.44 | 17.42 18.34(18.34 18.56 | 18.57
Bitschwiller (Ht-Rhin)
Bitschwiller-lés-Thann (Mair.)| 17.53 | 17.47 18.43118.39 19.05(19.02
Willer-sur-Thur
Willer-sur-Thur (Eglise) | 17.56 | 17.50 18.46 | 18.42 19.08 | 19.05
Moosch
Moosch (Eglise)| 18.03|17.55 18.53]18.47 19.15]19.10
St-Amarin
St-Amarin (Cheval Blanc)| 18.07 | 17.59 18.57(18.51 19.19 (19.14
Wesserling | 18.12|18.04 19.02/18.56 19.24/19.19
Fellering
Fellering (Eglise)| 18.14 | 18.06 19.04|18.58 19.26 | 19.21
Oderen
Oderen (La Poste)|18.16|18.08 19.06 | 19.00 19.28 119.23
Kruth [18.19/18.11 19.09(19.03 19.31[19.26
numéro de circulation 32840 | 32840 | 32844 | 32844 | 32846 | 32846 | 32846 | 32848 | 32848 | 32848 | 32852 | 32854

@ pour nous contacter: -Téléphone: 0 891 67 00 27 (0,23 € la minute) -Courrier: Contact TER Alsace/BP 10 056 67067 Strasbourg
Cedex -Internet: www.ter-sncf.com/alsace

@ Du 8 au 11 aoit, par suite de travaux routiers, les cars sont susceptibles d'étre retardés. De ce fait, I'horaire indiqué
et les correspondances a Mulhouse ne peuvent étre garanties.

1 ne circule pas entre Lutterbach et Thann du 8 au 11 ao0t

2 necircule pas du 8 au 11 aodt
09/06/2008



Mulhouse*Thann*Kruth*travaux

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Du lundi au vendredi sauf jours fériés

Lun Lun Lun Lun Lun Ven Ven Ven Lun Lun Lun
a a a a a a a a
Ven | Ven | Ven | Ven | Ven Jeu Ven | Ven
2 3 2 2 3 4 5 6 2
CAR | CAR CAR | CAR CAR | CAR | CAR CAR
Mvulhouse 19.17 19.17(19.47 19.47|20.25/21.03
Mulhouse Dornach 19.22 19.27 | 19.51 19.57 | 20.30
Lutterbach (Ht-Rhin) 19.05|19.26 19.33|19.55 19.59 1 20.03|20.33
Graffenwald 19.31 19.40 20.38
Cernay 19.41 20.04 20.44
Cernay (Eglise) 19.20 19.49 20.14|20.18
Vieux-Thann 19.45 20.08 20.48
Vieux-Thann (Mairie) 19.25 19.54 20.19 (20.23
Thann [19.21/19.27/19.47 19.55/19.56|20.10|20.15|20.21 |20.25|20.50 |21.44
Thann-Nord
Bitschwiller (Ht-Rhin)
Bitschwiller-lés-Thann (Mair.)| 19.28 | 19.34 20.02/20.03 20.22/20.2820.32
Willer-sur-Thur
Willer-sur-Thur (Eglise) | 19.31 | 19.37 20.05|20.06 20.25/20.31|20.35
Moosch
Moosch (Eglise)| 19.36 | 19.42 20.10|20.11 20.3020.36|20.40
St-Amarin
St-Amarin (Cheval Blanc)|19.40|19.46 20.14|20.15 20.34|20.40|20.44
Wesserling |19.45|19.51 20.19/20.20 20.39/20.45|20.49
Fellering
Fellering (Eglise)| 19.47 | 19.53 20.42|20.47 | 20.51
Oderen
Oderen (La Poste)| 19.49 | 19.55 20.47 1 20.49 | 20.53
Kruth |19.52/19.58 20.50/20.52|20.56
numéro de circulation 32854 | 32854 | 32856 | 32856 | 32856 | 32860 | 32860 | 32860 | 32860 | 32862 | 258
Samedi, Dimanche et Fétes
Sam | Sam | Sam | Dim | Sam | Sam | Sam | Dim | Dim | Dim | Sam | Sam
et et et
Fétes Fétes | Fétes
1 2 3 1 2 3 2 2 3 1 2
CAR | CAR | CAR CAR | CAR CAR | CAR CAR
Mulhouse |07.31 07.45|08.56 08.59 08.59|09.54
Mulhouse Dornach|07.35 09.00 09.03 09.09|09.58
Lutterbach (Ht-Rhin)|07.39 07.43 09.04 09.08|09.07 09.15/10.02
Graffenwald | 07.43 07.50 09.08 09.15/09.11 09.22|10.07
Cernay | 07.48 09.14 09.16 10.12
Cernay (Eglise) 08.01 09.24 09.33
Vieux-Thann|07.53 09.18 09.20 10.16
Vieux-Thann (Mairie) 08.04 09.29 09.36
Thann |07.55/08.00|08.08 09.20|09.25|09.33|09.2209.27 |09.40|10.18|10.23
Thann-Nord 08.0208.10 09.27109.35 09.29|09.42 10.25
Bitschwiller (Ht-Rhin)
Bitschwiller-lés-Thann (Mair.) 08.0708.15 09.3209.40 09.3409.47 10.30
Willer-sur-Thur
Willer-sur-Thur (Eglise) 08.10/08.18 09.35/09.43 09.37|09.50 10.33
Moosch
Moosch (Eglise) 08.15/08.23 09.40|09.48 09.42 | 09.55 10.38
St-Amarin
St-Amarin (Cheval Blanc) 08.19 | 08.27 09.44|09.52 09.46 | 09.59 10.42
Wesserling 08.24|08.32 09.49|09.57 09.51|10.04 10.47
Fellering
Fellering (Eglise) 08.26|08.34 09.51]09.59 09.53|10.06 10.49
Oderen
Oderen (La Poste) 08.2808.36 09.53|10.01 09.55/10.08 10.51
Kruth 08.31|08.39|08.54 09.56|10.04 09.58|10.11 10.54
numéro de circulation 32868 | 32868 | 32868 | 260 |32812(32812|32812 (3281232812 (32812 |32814|32814

ONOU AW

circule uniguement du 8 au 11 ao0t

ne circule pas entre Lutterbach et Thann le 8 ao(t

ne circule pas le 8 ao0t
circule uniquement le 8 ao0t

ne circule pas entre Thann et Lutterbach le 11 ao0t. Ne circule pas le 14 aoGt

ne circule pas entre Thann et Lutterbach le 8 ao0t. Circule également le 14 ao(t
09/06/2008




Mulhouse*Thann*Kruth*travaux

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Samedi, Dimanche et Fétes

Sam | Dim | Dim | Dim | Sam | Sam | Sam | Dim | Dim | Dim | Sam | Sam
et et et et
Fétes | Fétes Fétes | Fétes
3 2 3 2 2 3 2 3 1 2
CAR CAR | CAR CAR | CAR CAR | CAR CAR
Mvulhouse 11.10 11.10/12.28 12.28/13.19 13.19/14.00
Mulhouse Dornach 11.14 11.20/12.32 12.38/13.23 13.29 | 14.04
Lutterbach (Ht-Rhin)|10.06|11.18 11.26]12.36 12.44113.27 13.35]14.08
Graffenwald | 10.1311.23 11.33[12.41 12.51]13.32 13.4214.13
Cernay 11.28 12.46 13.37 14.18
Cernay (Eglise)|10.24 11.44 13.02 13.53
Vieux-Thann 11.32 12.50 13.41 14.22
Vieux-Thann (Mairie) | 10.27 11.47 13.05 13.56
Thann |10.31/11.33/11.38/11.51|12.52|/12.57|13.09/13.43|13.48|14.0014.24|14.29
Thann-Nord | 10.33 11.40|11.53 12.59 113.11 13.50|14.02
Bitschwiller (Ht-Rhin)
Bitschwiller-1&s-Thann (Mair.)| 10.38 11.45]11.58 13.04[13.16 13.55|14.07 14.36
Willer-sur-Thur
Willer-sur-Thur (Eglise) | 10.41 11.48112.01 13.07 [13.19 13.58114.10 14.39
Moosch
Moosch (Eglise)| 10.46 11.53]12.06 13.12]13.24 14.0314.15 14.44
St-Amarin
St-Amarin (Cheval Blanc)| 10.50 11.5712.10 13.16 | 13.28 14.07 | 14.19 14.48
Wesserling | 10.55 12.02/12.15 13.21/13.33 14.12|14.24 14.53
Fellering
Fellering (Eglise)| 10.57 12.0412.17 13.23/13.35 14.14 | 14.26 14.55
Oderen
Oderen (La Poste)| 10.59 12.06[12.19 13.25]13.37 14.16 114.28 14.57
Kruth |11.02 12.0912.22 13.28/13.40 14.19/14.31 15.00
numéro de circulation 3281432818 | 32818 | 32818 | 32820 | 32820 | 32820 | 32828 | 32828 | 32828 | 32824 | 32824
Samedi, Dimanche et Fétes
Sam | Dim | Dim | Dim | Sam | Sam | Sam | Dim | Dim | Dim | Sam | Sam
et et et et
Fétes | Fétes Fétes | Fétes
3 2 2 3 1 2 3 2 2 3 1 2
CAR CAR | CAR CAR | CAR CAR | CAR CAR
Mulhouse 14.36 14.36/15.46 16.00 16.00/16.52
Mulhouse Dornach 14.40 14.46 | 15.50 16.04 16.10 | 16.56
Lutterbach (Ht-Rhin)| 14.12|14.43 14.52|15.53 15.58|16.08 16.16 | 17.00
Graffenwald | 14.19 | 14.48 14.59 | 15.57 16.05|16.13 16.23 |17.04
Cernay 14.52 16.05 16.18 17.09
Cernay (Eglise) | 14.30 15.10 16.16 16.34
Vieux-Thann 14.56 16.09 16.22 17.13
Vieux-Thann (Mairie) | 14.33 15.13 16.19 16.37
Thann |14.37|14.58/15.03|15.17|16.11|16.16|16.23|16.24|16.29|16.41|17.15/17.20
Thann-Nord 15.05|15.19 16.18|16.25 17.22
Bitschwiller (Ht-Rhin)
Bitschwiller-lés-Thann (Mair.)| 14.44 15.10]15.24 16.23 116.30 16.46 | 16.48 17.27
Willer-sur-Thur
Willer-sur-Thur (Eglise)| 14.47 15.13|15.27 16.26 |16.33 16.49 | 16.51 17.30
Moosch
Moosch (Eglise)| 14.52 15.18]15.32 16.31]16.38 16.56 | 16.56 17.35
St-Amarin
St-Amarin (Cheval Blanc)| 14.56 15.22|15.36 16.35|16.42 17.00|17.00 17.39
Wesserling | 15.01 15.27/15.41 16.40(16.47 17.05/17.05 17.44
Fellering
Fellering (Eglise)| 15.03 15.29(15.43 16.42 | 16.49 17.07 |17.07 17.46
Oderen
Oderen (La Poste)| 15.05 15.31|15.45 16.44 |16.51 17.0917.09 17.48
Kruth [15.08 15.34|15.48 16.47|16.54 17.12|17.12 17.51
numéro de circulation 32824 | 32826 | 32826 | 32826 | 32830 | 32830 | 32830 | 32832 | 32832 | 32832 | 32838 | 32838

9 circule uniguement le 11 ao0t. Circule également le 8 ao0t entre Kruth et Lutterbach
10 ne circule pas le 11 ao0t. Le 8 ao0t, ne circule pas entre Thann et Lutterbach
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Mulhouse*Thann*Kruth*travaux

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Samedi, Dimanche et Fétes

Sam | Dim | Dim | Dim | Sam | Sam | Sam | Dim | Dim | Dim | Sam | Sam
et et et
Fétes Fétes | Fétes
3 2 3 1 2 3 2 3 1 2
CAR CAR | CAR CAR | CAR CAR | CAR CAR
Mulhouse 17.13 17.13|17.47 18.29 18.29|18.53
Mulhouse Dornach 17.17 17.23117.52 18.33 18.39]18.57
Lutterbach (Ht-Rhin)|17.04|17.21 17.29(17.57 18.01|18.36 18.45|19.01
Graffenwald | 17.1117.26 17.36|18.03 18.08 | 18.41 18.52
Cernay 17.32 18.09 18.51 19.10
Cernay (Eglise)|17.22 17.47 18.19 19.03
Vieux-Thann 17.37 18.15 18.55 19.14
Vieux-Thann (Mairie) | 17.25 17.50 18.22 19.06
Thann [17.29(17.39(17.44|17.54/18.17|18.22|18.26|/18.57|19.03|19.10|19.16|19.21
Thann-Nord | 17.31 18.24|18.28 19.1119.12
Bitschwiller (Ht-Rhin)
Bitschwiller-1&s-Thann (Mair.)| 17.36 18.01{18.11 18.29(18.33 19.20(19.17 19.28
Willer-sur-Thur
Willer-sur-Thur (Eglise)| 17.39 18.0418.14 18.32|18.36 19.23(19.20 19.31
Moosch
Moosch (Eglise)| 17.44 18.11{18.21 18.37|18.41 19.30|19.25 19.38
St-Amarin
St-Amarin (Cheval Blanc)|17.48 18.15(18.25 18.41(18.45 19.34(19.29 19.40
Wesserling |17.53 18.20(18.30 18.46|18.50 19.39|19.34 19.45
Fellering
Fellering (Eglise)| 17.55 18.48(18.52 19.41(19.36 19.47
Oderen
Oderen (La Poste)| 17.57 18.50]18.54 19.43 119.38 19.49
Kruth |18.00 18.27|18.37 18.53|18.57 19.46|19.41 19.52
numeéro de circulation 32838 | 32842 | 32842 | 32842 | 32864 | 32864 | 32864 | 32850 | 32850 | 32850 | 32854 | 32854
Samedi, Dimanche et Fétes
Sam | Sam | Dim | Dim | Dim
et et
Fétes | Fétes
3 2 2 3
CAR | CAR CAR | CAR
Mulhouse 19.29|19.46 19.46
Mulhouse Dornach 19.50 19.56
Lutterbach (Ht-Rhin) | 19.05 19.55 20.02
Graffenwald 20.00 20.09
Cernay 20.07
Cernay (Eglise)| 19.18 20.20
Vieux-Thann 20.11
Vieux-Thann (Mairie)| 19.21 20.23
Thann |19.25 20.13|20.1820.27
Thann-Nord
Bitschwiller (Ht-Rhin)
Bitschwiller-lés-Thann (Mair.)| 19.32 20.25|20.34
Willer-sur-Thur
Willer-sur-Thur (Eglise) | 19.35 20.28 20.37
Moosch
Moosch (Eglise)| 19.40 20.33|20.42
St-Amarin
St-Amarin (Cheval Blanc)| 19.44 20.37|20.46
Wesserling | 19.49 20.42|20.51
Fellering
Fellering (Eglise)| 19.51
Oderen
Oderen (La Poste)| 19.53
Kruth |19.56|20.44
numéro de circulation 32854 | 264 |32858|32858 | 32858
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travaux*Kruth*Thann*Mulhouse

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Du lundi au vendredi sauf jours fériés

Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun
a a a a a a a a a a a a
Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven
3 2 1 2 3 2 3 2 3 2
CAR | CAR | CAR CAR | CAR CAR | CAR CAR | CAR
Kruth 04.46|04.54 05.42 06.20|06.28
Oderen (La Poste) 04.49 | 04.57 05.45 06.2306.31
Oderen
Fellering (Eglise) 04.51]04.59 05.47 06.25]06.33
Fellering
Wesserling 04.5305.01 05.19/05.20 05.49 06.27 06.35
St-Amarin (Cheval Blanc) 04.58 | 05.06 05.24|05.25 05.54 06.32|06.40
St-Amarin
Moosch (Eglise) 05.02|05.10 05.28|05.29 05.58 06.36|06.44
Moosch
Willer-sur-Thur (Eglise) 05.07 |05.14 05.32|05.34 06.02 06.41|06.48
Willer-sur-Thur
Bitschwiller-lés-Thann (Mair.) 05.10/05.17 05.35|05.37 06.05 06.44|06.51
Bitschwiller (Ht-Rhin)
Thann-Nord 05.39|05.42 06.09 06.49 | 06.55
Thann |04.5405.17|05.23|05.33|05.41|05.44|05.51 |06.11|06.29|06.45|06.51 |06.57
Vieux-Thann (Mairie) | 04.56 | 05.19 05.46 06.13|06.31 06.53
Vieux-Thann 05.35 05.54 06.47
Cernay (Eglise)|05.01 | 05.24 05.51 06.18|06.36 06.58
Cernay 05.41 06.02 06.51
Graffenwald | 05.10 | 05.33 05.45 06.00|06.07|06.27 |06.45|06.56 | 07.07
Lutterbach (Ht-Rhin)|05.17 | 05.40 05.50 06.0706.12|06.34|06.5207.01|07.14
Mulhouse Dornach|05.23 05.54 06.13|06.17|06.40|06.58 | 07.04
Mulhouse |05.33 05.58 06.23|06.23|06.5007.08 07.08
numéro de circulation 32801 | 32803 | 32803 | 32803 | 32805 | 32805 | 32805 | 32807 | 32809 | 32809 | 32811 | 32811
Du lundi au vendredi sauf jours fériés
Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun
a a a a a a a a a a a a
Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven
1 2 1 3 2 3 1 3 2 3
CAR | CAR CAR | CAR | CAR | CAR CAR CAR
Kruth 06.32|07.00 07.16|07.32|/08.09 08.19 11.11
Oderen (La Poste) 06.35|07.03 07.19107.35|08.12|08.22 11.14
Oderen
Fellering (Eglise) 06.37]07.05 07.21]07.37|08.14|08.24 11.16
Fellering
Wesserling 06.39|07.07 07.23|07.39|08.16|08.26 11.18
St-Amarin (Cheval Blanc) 06.44|07.12 07.2807.44|08.21 | 08.31 11.23
St-Amarin
Moosch (Eglise) 06.53|07.21 07.3207.53|08.30|08.35 11.27
Moosch
Willer-sur-Thur (Eglise) 06.56 | 07.24 07.3707.56|08.33|08.40 11.32
Willer-sur-Thur
Bitschwiller-1&s-Thann (Mair.) 07.00|07.28 07.40|08.00|08.37|08.43 11.35
Bitschwiller (Ht-Rhin)
Thann-Nord 07.11,07.39 07.45/08.11|08.48 |08.48 11.40
Thann |07.07 |07.19/07.47 |07.57|07.47 |08.19|08.56 | 08.50|09.06|10.31|10.45|11.42
Vieux-Thann (Mairie) 07.21 07.49 | 08.21 08.52 10.33 11.44
Vieux-Thann | 07.09 08.00 09.08 10.47
Cernay (Eglise) 07.26 07.5408.26 08.57 10.38 11.49
Cernay | 07.15 08.09 09.14 10.53
Graffenwald | 07.19 | 07.35 08.14|08.03 09.0609.18|10.47|10.57|11.58
Lutterbach (Ht-Rhin)|07.24 | 07.42 08.2008.10 09.13/09.23|10.54|11.02|12.05
Mulhouse Dornach|07.28 |07.48 08.24 09.26|11.00|11.06
Mulhouse |07.32|07.58 08.31 08.56 09.30(11.10|/11.10
numéro de circulation 32811(32813|32815|32815|32815|32819 | 32821 | 32821 | 32821 | 32825 | 32825 | 32827

09/06/2008




travaux*Kruth*Thann*Mulhouse

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Du lundi au vendredi sauf jours fériés

Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun
a a a a a a a a a a a a
Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven
2 1 3 2 1 3 2 3 2 1 3 2
CAR CAR | CAR CAR CAR | CAR CAR | CAR
Kruth [11.18 12.09|12.15 13.23|13.31 15.16|15.18
Oderen (La Poste)| 11.21 12.12112.18 13.2613.34 15.19 1 15.21
Oderen
Fellering (Eglise)| 11.23 12.14|12.20 13.28|13.36 15.21(15.23
Fellering
Wesserling | 11.25 12.1612.22 13.30|13.38 15.23|15.25
St-Amarin (Cheval Blanc)|11.30 12.21112.27 13.35[13.43 15.28115.30
St-Amarin
Moosch (Eglise)| 11.34 12.25{12.31 13.39(13.47 15.32(15.34
Moosch
Willer-sur-Thur (Eglise) | 11.38 12.30]12.35 13.44113.51 15.37115.38
Willer-sur-Thur
Bitschwiller-1és-Thann (Mair.)| 11.41 12.33]12.38 13.47 [ 13.54 15.40|15.41
Bitschwiller (Ht-Rhin)
Thann-Nord | 11.45 12.38(12.42 13.52|13.58 15.45|15.45
Thann |11.47/11.57(12.40|12.44/12.54|13.19|13.36/13.54|14.00(14.10|15.47 |15.47
Vieux-Thann (Mairie) 12.42 13.22 13.56 15.49
Vieux-Thann 12.00 12.56 13.38 14.12
Cernay (Eglise) 12.47 13.27 14.01 15.54
Cernay 12.04 13.02 13.43 14.19
Graffenwald 12.09(12.56 13.07(13.36|13.47 | 14.10 14.23|16.03
Lutterbach (Ht-Rhin) 12.15(13.03 13.13(13.43|13.52|14.17 14.27 116.10
Mulhouse Dornach 12.19 13.17113.49 | 13.55 14.31
Mulhouse 12.23 13.21|13.59|13.59 14.35
numeéro de circulation 32827 | 32827 | 32829 | 32829 | 32829 | 32831 | 32831 | 32833 | 32833 | 32833 | 32837 | 32837
Du lundi au vendredi sauf jours fériés
Lun Ven Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun
a a a a a a a a a a a
Jeu Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven
7 8 3 2 2 3 1 2 3 1 3 1
CAR CAR | CAR CAR | CAR CAR
Kruth 16.21/16.28
Oderen (La Poste) 16.24 116.31
Oderen
Fellering (Eglise) 16.26 | 16.33
Fellering
Wesserling 16.28/16.35 16.51/17.04
St-Amarin (Cheval Blanc) 16.3316.40 16.56 | 17.09
St-Amarin
Moosch (Eglise) 16.42 | 16.44 17.05(17.13
Moosch
Willer-sur-Thur (Eglise) 16.45116.49 17.08]17.18
Willer-sur-Thur
Bitschwiller-lés-Thann (Mair.) 16.48 | 16.52 17.11117.21
Bitschwiller (Ht-Rhin)
Thann-Nord 16.57 | 16.57 17.20117.26
Thann |15.57|15.57|16.42/16.57|17.05|16.59/17.15/17.28(17.28|17.38|17.54|18.07
Vieux-Thann (Mairie) 17.01 17.30 17.56
Vieux-Thann | 15.59 | 15.59 17.17 17.40 18.09
Cernay (Eglise) 16.50 17.06 17.35 18.01
Cernay | 16.03|16.16 17.02 17.23 17.48 18.17
Graffenwald | 16.07 | 16.20 17.15(17.27 18.10(18.22
Lutterbach (Ht-Rhin)|16.20(16.24 |17.05|17.14 17.22(17.32 17.50(18.00|18.17|18.27
Mulhouse Dornach|16.24 | 16.28 17.35 18.03 18.31
Mulhouse [16.28(16.31|17.20|/17.20 17.39 18.07 18.35
numéro de circulation 32837 | 32837 | 32865 | 32865 | 32843 | 32843 | 32843 | 32847 | 32847 | 32847 | 32849 | 32849

09/06/2008




travaux*Kruth*Thann*Mulhouse

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Du lundi au vendredi sauf jours fériés

Lun Lun Lun Ven Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun
a a a a a a a a a a a
Ven Ven Jeu Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven
2 3 7 8 2 2 3 9 2 10 3 2
CAR | CAR CAR CAR | CAR | CAR CAR
Kruth |18.0818.15 18.39 18.45(19.14|19.16
Oderen (La Poste)| 18.11|18.18 18.42 18.48119.17119.19
Oderen
Fellering (Eglise)| 18.13|18.20 18.44 18.50]19.19 | 19.21
Fellering
Wesserling | 18.15|18.22 18.46 18.52|19.21/19.23
St-Amarin (Cheval Blanc)|18.20|18.27 18.51 18.57(19.26 | 19.28
St-Amarin
Moosch (Eglise)| 18.29|18.31 19.00 19.01]19.30|19.32
Moosch
Willer-sur-Thur (Eglise) | 18.32|18.36 19.03 19.06 {19.35|19.36
Willer-sur-Thur
Bitschwiller-lés-Thann (Mair.)| 18.35|18.39 19.06 19.09 119.3819.39
Bitschwiller (Ht-Rhin)
Thann-Nord 19.15 19.14
Thann |18.5218.4619.02|/19.02|19.23|19.33|19.16|19.45|19.45|19.55|20.21 |20.35
Vieux-Thann (Mairie) 18.48 19.18 [19.47 20.23
Vieux-Thann 19.04 | 19.04 19.35 19.57 20.38
Cernay (Eglise) 18.53 19.2319.52 20.28
Cernay 19.10/19.10 19.40 20.04 20.44
Graffenwald 19.02119.14]19.14 20.01 20.08|20.37|20.48
Lutterbach (Ht-Rhin) 19.09 119.19 | 19.24 20.08 20.18|20.44|20.53
Mulhouse Dornach 19.2319.29 20.14 20.22
Mulhouse 19.28/19.35 19.53/19.53/20.24 20.26/20.59|20.59
numéro de circulation 32855 | 32855 | 32855 | 32855 | 32859 | 32859 | 32859 | 32863 | 32863 | 32863 | 32873 | 32873
Samedi, Dimanche et Fétes
Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Dim | Dim | Sam | Sam | Sam
Dim et
Fétes Fétes
3 2 2 3 2 1 3 2 3 2 1
CAR | CAR | CAR CAR | CAR CAR CAR | CAR
Kruth |05.02|06.22 | 06.28 07.09|07.18 07.18 08.19|08.27
Oderen (La Poste) 06.25|06.31 07.1207.21 07.21 08.2208.30
Oderen
Fellering (Eglise) 06.27|06.33 07.14|07.23 07.23 08.2408.32
Fellering
Wesserling 06.29|06.35 07.16|07.25 07.25 08.26|08.34
St-Amarin (Cheval Blanc) 06.34|06.40 07.2107.30 07.30 08.31/08.39
St-Amarin
Moosch (Eglise) 06.38|06.44 07.25|07.34 07.34 08.35/08.43
Moosch
Willer-sur-Thur (Eglise) 06.42|06.48 07.29|07.38 07.38 08.39|08.47
Willer-sur-Thur
Bitschwiller-lés-Thann (Mair.) 06.45]06.51 07.32|07.41 07.41 08.42|08.50
Bitschwiller (Ht-Rhin)
Thann-Nord 06.49 | 06.55 07.36|07.45 07.45 08.46 | 08.54
Thann 06.51|06.57|07.07 | 07.3807.47 |07.57 |07.47 |07.57 |08.48 | 08.56 | 09.06
Vieux-Thann (Mairie) 06.55 07.42 07.52 08.52
Vieux-Thann 07.09 07.59 08.00 09.08
Cernay (Eglise) 06.58 07.45 07.55 08.55
Cernay 07.15 08.04 08.09 09.14
Graffenwald 07.09 07.19]07.56 08.0808.06 |08.14 | 09.06 09.18
Lutterbach (Ht-Rhin) 07.16 07.2408.03 08.13/08.13/08.20|09.13 09.23
Mulhouse Dornach 07.22 07.28 08.16 |108.20|08.24 09.26
Mulhouse |06.14|07.32 07.32 08.20|08.31|08.31 09.30
numéro de circulation 261 |32811(32811|32811|32815|32815(32815|32815|32815|32821 |32821 | 32821

09/06/2008




travaux*Kruth*Thann*Mulhouse

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous
Samedi, Dimanche et Fétes

Dim | Dim | Dim | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Dim | Dim | Dim
et et et et
Fétes | Fétes Fétes | Fétes
2 3 3 2 1 3 2 2 3 2 2
CAR CAR | CAR | CAR CAR | CAR CAR | CAR
Kruth |09.42 09.42|09.5309.59 11.13/11.18 12.00/12.06
Oderen (La Poste)|09.45 09.45|09.56 | 10.02 11.16 | 11.21 12.03]12.09
Oderen
Fellering (Eglise)| 09.47 09.47 |09.5810.04 11.18]11.23 12.05]12.11
Fellering
Wesserling |09.49 09.49/10.0010.06 11.20/11.25 12.07/12.13
St-Amarin (Cheval Blanc)|09.54 09.54110.05|10.11 11.25|11.30 12.12|12.18
St-Amarin
Moosch (Eglise)| 09.58 09.58|10.0910.16 11.29]11.34 12.16 |1 12.22
Moosch
Willer-sur-Thur (Eglise) | 10.02 10.02110.13|10.19 11.33]11.38 12.20112.26
Willer-sur-Thur
Bitschwiller-lés-Thann (Mair.)| 10.05 10.05/10.16|10.22 11.36|11.41 12.23/12.29
Bitschwiller (Ht-Rhin)
Thann-Nord 10.20]10.26 11.40[11.45 12.27112.33
Thann |[10.11/10.21/10.11|10.22|10.28|10.38/11.42|11.47|11.57|12.29|12.35|12.45
Vieux-Thann (Mairie) 10.15/10.26 11.46 12.33
Vieux-Thann 10.23 10.41 12.00 12.48
Cernay (Eglise) 10.18|10.29 11.49 12.36
Cernay 10.28 10.46 12.04 12.52
Graffenwald 10.40 10.51/12.00 12.09|12.47 12.57
Lutterbach (Ht-Rhin) 10.47 10.57 1 12.07 12.15|12.54 13.02
Mulhouse Dornach 11.01/12.13 12.19 1 13.00 13.06
Mulhouse 10.41/10.43 11.05/12.23 12.23/13.10 13.10
numéro de circulation 32823 (32823 | 32823 | 32867 | 32867 | 32867 | 32827 | 32827 | 32827 | 32871 | 32871 | 32871
Samedi, Dimanche et Fétes
Sam | Som | Sam | Dim | Dim | Dim | Sam | Sam | Saom | Dim | Dim | Dim
et et et et
Fétes | Fétes Fétes | Fétes
3 2 1 3 2 2 3 2 1 3 2 2
CAR | CAR CAR | CAR CAR CAR | CAR
Kruth |13.23|13.31 14.12/14.21 15.09/15.18 15.25/15.30
Oderen (La Poste)| 13.26|13.34 14.15|14.24 15.12|15.21 15.2815.33
Oderen
Fellering (Eglise)| 13.28|13.36 14.17 | 14.26 15.14|15.23 15.30|15.35
Fellering
Wesserling | 13.30|13.38 14.19/14.28 15.16/15.25 15.32/15.37
St-Amarin (Cheval Blanc)| 13.35|13.43 14.24114.33 15.21]15.30 15.37 | 15.42
St-Amarin
Moosch (Eglise)| 13.39|13.47 14.28114.37 15.25]15.34 15.41]15.46
Moosch
Willer-sur-Thur (Eglise)| 13.43 | 13.51 14.32|14.41 15.29 | 15.38 15.45|15.50
Willer-sur-Thur
Bitschwiller-lés-Thann (Mair.)| 13.46 | 13.54 14.35|14.44 15.32|15.41 15.48 |15.53
Bitschwiller (Ht-Rhin)
Thann-Nord | 13.50 | 13.58 15.36|15.45
Thann |13.52/14.00/14.10|14.41|14.50|15.00|15.38|15.47 |15.57|15.54|15.59|16.08
Vieux-Thann (Mairie) | 13.56 14.45 15.42 15.58
Vieux-Thann 14.12 15.02 15.59 16.11
Cernay (Eglise)| 13.59 14.48 15.45 16.01
Cernay 14.19 15.06 16.04 16.19
Graffenwald | 14.10 14.2314.59 15.11[15.56 16.08 [16.12 16.23
Lutterbach (Ht-Rhin) | 14.17 14.27 | 15.06 15.15/16.03 16.13|16.19 16.28
Mulhouse Dornach 14.31/15.12 15.18 16.17 |16.25 16.31
Mulhouse 14.35/15.22 15.22 16.21/16.35 16.35
numéro de circulation 32833 (32833 (32833 (32835 |32835|32835|32839 (32839 | 32839 |32841 | 32841 | 32841

09/06/2008




travaux*Kruth*Thann*Mulhouse

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous
Samedi, Dimanche et Fétes

Sam | Sam | Sam | Dim | Dim | Dim | Sam | Sam | Sam | Sam | Dim | Dim
et et et et
Fétes | Fétes Fétes | Fétes
3 2 1 2 2 3 3 3 2 2 2
CAR | CAR CAR CAR | CAR CAR CAR
Kruth |16.27|16.38 16.47 16.54|17.29 17.40 17.46
Oderen (La Poste)| 16.30 | 16.41 16.50 16.57 |17.32 17.43 17.49
Oderen
Fellering (Eglise)| 16.32 | 16.43 16.52 16.59 | 17.34 17.45 17.51
Fellering
Wesserling | 16.34|16.45 16.54 17.01(17.36 17.47 17.53
St-Amarin (Cheval Blanc)|16.39 | 16.50 16.59 17.06 | 17.41 17.52 17.58
St-Amarin
Moosch (Eglise)| 16.43 | 16.54 17.08 17.10(17.45 17.56 18.07
Moosch
Willer-sur-Thur (Eglise) | 16.47 | 16.58 17.11 17.14117.49 18.00 18.10
Willer-sur-Thur
Bitschwiller-lés-Thann (Mair.)| 16.50 | 17.01 17.14 17.17(17.52 18.03 18.13
Bitschwiller (Ht-Rhin)
Thann-Nord | 16.54 | 17.05 17.23 17.21
Thann [16.56/17.07 (17.17|17.31|17.41 |17.23|17.58 18.09/18.19/18.30|18.40
Vieux-Thann (Mairie)| 17.00 17.27118.02
Vieux-Thann 17.19 17.43 18.22 18.42
Cernay (Eglise)|17.03 17.30]18.05
Cernay 17.23 17.48 18.27 18.47
Graffenwald | 17.14 17.27 17.52|17.41 18.51
Lutterbach (Ht-Rhin)|17.21 17.32 17.57117.48]18.23|18.33 18.56
Mulhouse Dornach 17.35 18.00|17.54 18.59
Mulhouse 17.39 18.0418.04 18.39 18.39 19.03
numeéro de circulation 32843 | 32843 | 32843 | 32845 | 32845 | 32845 | 32851 | 32851 | 32851 | 32851 | 32853 | 32853

Samedi, Dimanche et Fétes

Dim | Sam | Sam | Sam | Dim | Dim | Dim | Sam

et et Dim
Fétes | Fétes Fétes
3 2 1 2 2 3
CAR | CAR | CAR CAR CAR | CAR
Kruth |[17.53|18.49/18.58 19.20 19.16|20.51
Oderen (La Poste)|17.56|18.52|19.01 19.23 19.19
Oderen
Fellering (Eglise)| 17.58|18.54|19.03 19.25 19.21
Fellering
Wesserling | 18.00|18.56 | 19.05 19.27 19.23
St-Amarin (Cheval Blanc)|18.05|19.01|19.10 19.32 19.28
St-Amarin
Moosch (Eglise)| 18.09|19.05|19.14 19.36 19.32
Moosch
Willer-sur-Thur (Eglise)| 18.13]19.09 | 19.18 19.40 19.36
Willer-sur-Thur
Bitschwiller-lés-Thann (Mair.)| 18.16 | 19.12 | 19.21 19.43 19.39
Bitschwiller (Ht-Rhin)
Thann-Nord 19.16 | 19.25 19.47 19.43
Thann | 18.22/19.18(19.27 19.3719.49|19.59|19.45
Vieux-Thann (Mairie) | 18.26 | 19.22 19.49
Vieux-Thann 19.39 20.01
Cernay (Eglise)| 18.29|19.25 19.52
Cernay 19.44 20.07
Graffenwald | 18.40 | 19.36 19.49 20.12]20.03
Lutterbach (Ht-Rhin)| 18.47 | 19.43 19.53 20.18]20.10
Mulhouse Dornach|18.53 19.57 20.22|20.16
Mulhouse | 19.03 20.01 20.26(20.26 |22.00

numéro de circulation 32853 | 32857 | 32857 | 32857 | 32861 | 32861 | 32861 | 267

09/06/2008




